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Luontotietojärjestelmä 

Helsingin kaupungin ympäristöpalvelut 

 

Uhanalaisten ja silmälläpidettävien luontotyyppien arvoluokat 

 

Helsingin uhanalaisten luontotyyppien kartoituksen kohteet on arvoluokitettu luokkiin I, II ja III alla olevan 

taulukon mukaisesti luontotyypin uhanalaisuusluokan ja kohteen edustavuusluokan mukaisesti.  

 

Lisäksi I-luokassa ovat ne kohteet, joiden luontotyyppiä on aineistossa vain 1-5 kohteella.  

Uhanalaisuusluokan DD (Data Deficient eli Puutteellisesti tunnettu) kohteet on arvotettu luokkaan MUU. 

Lisätietoa DD-luokasta ja muista uhanalaisuusluokista on taulukon alapuolella. 
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Uhanalaisuusluokat  

Alla olevat uhanalaisuusluokkien lyhyet kuvaukset ovat julkaisusta  
Tytti Kontula ja Anne Raunio (toim.): Suomen luontotyyppien uhanalaisuus 2018.  Luontotyyppien punainen 
kirja. Osa 1: Tulokset ja arvioinnin perusteet. Suomen ympäristö 5/2018  
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/161233  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/161233


 

 

Äärimmäisen uhanalainen (CR, Critically Endangered). Luontotyyppi on äärimmäisen 

uhanalainen, kun se parhaan saatavissa olevan tiedon perusteella täyttää CR-luokan ehdot 

vähintään yhden arviointikriteerin A–E perusteella. Tällöin luontotyypin häviämisriski 

arvioidaan erittäin korkeaksi.  

 

Erittäin uhanalainen (EN, Endangered). Luontotyyppi on erittäin uhanalainen, kun se 

parhaan saatavissa olevan tiedon perusteella täyttää EN-luokan ehdot vähintään yhden 

arviointikriteerin A–E perusteella. Tällöin luontotyypin häviämisriski arvioidaan hyvin 

korkeaksi.  

 

Vaarantunut (VU, Vulnerable). Luontotyyppi on vaarantunut, kun se parhaan saatavissa 

olevan tiedon perusteella täyttää VU-luokan ehdot vähintään yhden arviointikriteerin A–E 

perusteella. Tällöin luontotyypin häviämisriski arvioidaan korkeaksi.  

 

Silmälläpidettävä (NT, Near Threatened). Luontotyyppi on silmälläpidettävä, kun se ei täytä 

uhanalaisten (VU–CR) luokkien kriteerien ehtoja, mutta niiden täyttyminen on kuitenkin 

lähellä tai on todennäköistä, että ehdot täyttyvät lähitulevaisuudessa.  

 

Puutteellisesti tunnettu (DD, Data Deficient). Luontotyyppi on puutteellisesti tunnettu, kun 

tiedot sen levinneisyydestä, ekologiasta tai abioottisen ympäristön muuttumisesta ovat 

riittämättömiä suoran tai epäsuoran arvion tekemiseen luontotyypin häviämisriskistä. 

Puutteellisesti tunnettu luontotyyppi ei ole uhanalainen, eikä luokka kuvaa häviämisriskin 

tasoa. Luontotyypin sijoittaminen tähän luokkaan tarkoittaa, että luontotyypin tilannetta on 

arvioitu, mutta uhanalaisuusluokan määrittämiseksi tarvitaan lisää tietoa.  

 

Säilyvä (LC, Least Concern). Luontotyyppi on säilyvä, kun se ei täytä uhanalaisten (VU–CR) 

luokkien eikä silmälläpidettävän (NT) luokan ehtoja. Laajalle levinneet ja suhteellisen vähän 

taantuneet luontotyypit kuuluvat tähän luokkaan.  

 


